Et, ultimo, ut in textu auferantur verba et sententiae²⁴ quae aliquando nimis institutionalismo sapere videntur, ut in toto textu²⁵ dare appareat opus missionale non pertinere ad aliquem coetum, vel ad quae-dam Instituta²⁶; sed esse totius communitatis, totius²⁷ populi Dei. Etiam sub hoc aspectu, n. 17 «De catechistarum institutione» ita emendetur ut catechistae...

Moderator: Exe.me Domine, velis concludere, quia tempus exactum est!

Orator: ... non erigantur in institutionem permanentem cum fundatione « Operis pro catechistis ». *Sed textus in hoc sensu mutetur.*²⁸ Dixi.

In textu scripto tradito: ¹ ameliorari. ² deest. ³ Et quidem inter haec. ⁴ deest. ⁵ deest. ⁶ deest. ⁷ Nemo dubitat quod praesertim hae. ⁸ deest. ⁹ deest. ¹⁰ (« perspective »). ¹¹ deest. ¹² et non principaliter. ¹³ deest. ¹⁴ deest. ¹⁵ (« analogue »). ¹⁶ ut inseratur novum cap. II sub titulo « de ecclesiis particularibus ». Et hoc quidem. ¹⁷ hoc novum caput. ¹⁸ praesertim. ¹⁹ deest. ²⁰ deest. ²¹ deest. ²² substantiale quod constitui debet centrum totius activitatis missionalis. ²³ 4. ut cap. IV et V «de ordinatione» et «de cooperatione» ita emendentur secundum ea quae superius dicta sunt circa mutua commercia Ecclesiarum particularium. ²⁴ 5. ut totus textus ita expurgetur a verbis et sententiis. ²⁵ deest. ²⁶ deest. ²⁷ deest. ²⁸ utpote sint elementa tantum transitoria et localia.

[*Subscripserunt etiam*] P. Vignancour, ep. Valence; L. Elchinger, coad. Strasbourg; St. Lokuang; P. Han; A. Fragoso, ep. Crateus; J. Angerhausen, aux. Essen; M. Moleney, ep. Bathurst in Gambia; E. Pironio, ep. tit. Ceciri; H. Gad; V. Reed; A. Barbosa, ep. Campo Grande; R. Moralejo, aux. Valencia; R. Boudon, ep. Mende; A. Hacault, aux. S. Boniface; M. Maziers, aux. Lyon; D. Stuyvenberg, vie. ap. Southern Solomon Islands; J. Comber, ep. tit. Foraziana; J. Cullinane, ep. tit. Flumenzer; R. D'Mello, ep. Allahabad; H. Principe, ep. tit. Abila di Lisania; J. Dammert Bellido, ep. Cajamarca; H. Jenny, arch. coad. Cambrai; P. Koboyashi, ep. Sendai; D. Noguchi, ep. Hiroshima; B. Tomizawa, ep. Sapporo; Fr. Tanaka, ep. Takamatsu; J. Satowaki, ep. Kagoshima; P. Hirate, ep. Oita; J. Ito, ep. Niigata.

Animadversiones additae:

Ad cap. I, n. 6, pag. 8, lin. 14: loco « In hac missionali activitate Ecclesiae, diversae conditiones aliquando permixtae occurrunt », legatur: « In orbe terrarum diversae conditiones ecclesiarum particularium permixte occurrunt ». *Ratio:* ita conditiones actuales missionales in quibus Ecclesia versatur, clarius ostenduntur.